
УТВЕРЖДЕНО: 

Предварительный план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 год 

Полное наименование заказчика 

Адрес местонахождение заказчика 

Телефон заказчика 

Электронная почта заказчика 

Вид документа 

(измененный (1)) 

Государственная администрация Слободзейскоrо района и r. Слободзея 

11МР, город Слободзея, ул. Фрунзе, 25 

0(557)25719 - (факс), 0(557)22341 

gaszakupki@mail.ru 



План закупок товаров, работ, услуг д.пя обеспечения муниципальных l|ужд Слободзейского райоllа и

1,o ода Сло ся

,Щата, содержание и

обоснование вносимых в плalн

заý/пок изминений (подлежит

заполнению при внесении
изменений в план закупок)

Код перечня
организаций,
платсжей и

мероприятий,

финшIсируемых
из бюджета

Код
экономическо

1,1

классификаIи
и расходов
бюджеюв

Код
перечня
прямого

полуtатеJlя
срсдств
бюджета

Код раздела и
подраздела

фуякциональной
классификации

расходов бюдкетов

Наименование направлений

расходования
Ns п/п

1l764 5з2I

ацня Слободзейского айоllа н г. СлободзеявенIIая алмкнистаl
505 53 l0з7 - з9,7 l l03500 l00 _ 0l0зРасходы на сод€ржание

автотранспорта
1.1

l74 500ll03600з7 - з9,|0l00l00 - 0l0зПрочие расходные материалы и

предмет снабжения
l l0 5l5]106000з1 - з9,70l00 l00 - 0l0зоплата услуг связи

8 98ltl l07l00з,7 - з910|00 l00 - 0l03
1.4

Оплата т€кущего ремоtла оборудовакия

и инвентаря
161 691l |07200з7 - з9,10100l00 - 0l 0зОrшата теrrловой знергии
56 320l l07300з1 - з9,10I00l00 _ 0l0з1.6 оrrлата освещения помещений
12 2211 l07400з7 - з9,70l00l00_0l0з1.7 Оп,rата водоснабжния помещений
l0 59lI l07500з,l - з9,10i00l00-0|031.8 Вывоз мусора
5 056| ]07800з7 - з9,70]00l00 - 0l 0з|.9 OшraTa rаза

Il10200з7 - з970I00l00 - 0l0з1.10
Оппата текущёго ремонта обору,чования
ll инпеl{тапя

l l10300з7 - з970l00l00 - 0l031.1l. Текущий ремоtгг зданий и помещений

l l 1042 lб 12l0з7 - 3970l00l00 _ 0l03Книги и лериодические издания\.|2
8 6750з,l - з97 l l 10450l00l00 _ 0l03Излательские услугиl,]з

2,1 5з4ll 10460l0 0з7 - з9,70l00 - 0l03ходыПредстав tтгел ьс к ие
I l0 496l l l0500з,l - з970l00l00 - 0103].]5 Впеведомственная охрана
9з 2збlll05l0з1 - з970l00l00 _ 0l0з].]6 Иuформ,-вычисл. работы

90 259Il10700l0 0з1 - з9,10l00-0l0з
1.17

Товары и услуги, }Ie отtlесенные к

другим групIlам

?401z0 з75 l980]0 0з7 - 3910l00_0l03
Приобретение непроизводственвого
оборудования и предметов длитеJIьного
пользования для государствееных

ччDеждений

1.]8

Суммц
рублеЙ

Придлестров
ской

Моrцавской
Республики

0|0

l,z,
I.з,

1.5.

з 594

].]4,



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, подраздела перечня организаций, экономическо Дата, содержание и 

функциональной прямого платежей и й 
рублей 

обоснование вносимых в план 
№n/n 

Наименование направлений 
классификации получателя мероприятий, классификаци 

Приднестров 
закупок изминений (подлежит расходования ской 

расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 
Молдавской 

заполнению при внесении 
бюджета из бюджета бюджетов 

Республики 
изменений в план закупок) 

1.19. Админ. зданий О 100 - 0103 010 037 - 397 240340 2 399 59] 

1.20. Расходы на содержание автотранспорта 
0400 -0401 035 140-536 110350 22 796 

1.21. 
Прочие расходные материалы и 

0400 - 0401 035 140- 536 110360 8 972 предметы снабженияя 

1.22. транспортные услуги 0400 - 0401 035 140- 536 110500 14 331 

1.23. 0400 - 0401 035 140 - 536 110600 6 641 оплата услуг связи 

Оплата текущего ремонта оборудования 
0400 - 0401 035 140 - 536 110710 1 326 1.24. и и,шентаоя 

1.25. Оплата освещения помещений 0400 - 0401 035 140- 536 110730 8 940 

1.26. Оплата водоснабжния помещений 0400 - 0401 035 140- 536 110740 921 

1.27. Вывоз мусора 0400 - 0401 035 140-536 110750 1 250 

1.28. Оплата газа 0400 - 0401 035 140 - 536 110780 3 543 

1.29. Расходы на гражданскую защиту 0500-0501 044 150-083 111057 230 312 

Малые закупки 892 631 

Итого лимит 
4 463 155 

финансирования 

. 

2 МУ "Слободзейская централизова1111ая бухгалтерия" 

2.1. 
Прочие расходtiые материалы и 

3007 515 073-272 110360 10 393 1 пuепметы снабженияя 

2.2. Информ.-вычисл. работы 3007 515 073-272 111051 90 ООО 

Приобретение непроизводственного 

2.3. оборудования и предметов длительного 3007 515 073-272 240120 29 ООО 

пользования для госvдаоствее�1ых 

2.4. 
Оплата текущего ремонта оборудования 

3007 
и инвентаря 

515 073-272 111020 3 196 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, 

подраздела перечня организаций, экономическо Дата, содержание и 
функциональной прямого платежей и й 

рублей 
обоснование вносимых в план 

№n/n 
Наименование направлений 

классификации получателя мероприятий, классификаци 
Приднестров 

закупок изминений (подлежит 
расходования ской 

расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 
Молдавской 

заполнению при внесении 
бюджета из бюджета бюджетов 

Республики 
изменений в план закупок) 

Малые за�,.j'пки 26 518 

Итого лим,tт 
132 589 

ф1111ансирования 

3 МУ "Слободзейское РУК" 

3.1. 
Прочие расходные материалы и 

1300-1309 МОУ ДО 070 407-269 110360 9 805 
поедметы с�1абженияя 

3.2. оплата услуг связи 1300-1309 070 407-269 110600 15 151 

3.3. 
Оплата текущего peмolffa оборудования 

1300-1309 070 407-269 110710 14 358 
и инвентаря 

3.4. Оплата тепловой энергии 1300-1309 070 407-269 110720 97 600 

3.5. Оплата освещения помещений 1300-1309 070 407-269 110730 22 040 

3.6. Оплата водоснабжния помещений 1300-1309 070 407-269 110740 6 580 

3.7. Вывоз мусора 1300-1309 070 407-269 110750 3 677 

3.8. Оплата газа 1300-1309 070 407-269 110780 17 020 

3.9. 
Товары и услуги, не отнесенные к 

J 300-1309 070 407-269 111070 4 024 
доvгим группам 
Приобретение непроизводственного 

3.10. 
оборудования и предметов длительного 

1300-1309 070 407-269 240120 7 699 
пользования для rосударствееных 

vчnеждений 

ИТОГО лимит 
ф11нансирова1�ия 

197 954 

3.11. 
Прочие расходные материалы и 

087 410-284 110360 15 834 
предметы снабженияя 1400-1402 Библиотеки 

3.12. оплата услуг связи 1400-1402 087 410-284 110600 15 273 

Оплата текущего peмolffa оборудования 
11 060 3.13. и инвентаоя 1400-1402 087 410-284 110710 

3.14. Оплата освещения помещениА 1400-1402 087 410-284 110730 4 549 

3.15. Оплата газа 1400-1402 087 410-284 110780 9 592 
3.] 6. Книги и периодические издания 14UU-14U'2 087 410-284 111042 112 294 

3.17. Издательские услуги 1400-1402 087 410-284 111045 1 350 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, 

подразд�ла перечня организаций, экономическо 
рублей 

Дата, содержание и 

функциональной прямого платежей и й обоснование вносимых в план 
№п/п 

Наименование направлений 
классификации получателя мероприятий, классификаци 

Приднестров 
закупок изминений (подлежит 

расходования ской 
расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 

Молдавской 
заполнению при внесении 

бюджета из бюджета бюджетов 
Республики 

изменений в план закупок) 

3.18. 
Товары и услуги, не отнесенные к 

доvгим rnvnnaм 
1400-1402 087 410-284 111070 1 989 

3.19. Приобретение неnроизв. Оборудования 1400-1402 087 410-284 240120 2 100 

ИТОГО лимит 
финансирования 174 041 

Прочие расходные материалы и 
1400-1402 Музеи 088 410-283 110360 5 285 3.20. nоетrметы снабженияя 

3.21. оплата услуг связи 1400-1402 088 410-283 110600 8 249 

3.22. 
Оплата текущего ремонта оборудования 

1400-1402 088 410-283 110710 3 083 
и инвентаоя 

3.23. Оплата освещения помещений 1400-1402 088 410-283 110730 988 

3.24. Оплата водоснабжния помещений 1400-1402 088 410-283 110740 184 

3.25. Оплата газа 1400-1402 088 410-283 110780 1 306 

Приобретение непроизводственного 

3.26. 
оборудования и предметов длительного 

1400-1402 088 410-283 240120 5 ООО 
пользования для государствееных 

учреждений 

ИТОГО лимит 
24 095 

финансирования 

3.27. 
Прочие расходные материалы и 1400-1402 Дома 

089 410-280 110360 68 558 
предметы снабженияя кулыуры 

3.28. оплата услуг связи 1400-1402 089 410-280 110600 42 428 

3.29. 
Оплата текущего ремонта оборудования 

1400-1402 089 410-280 110710 52 318 
и инвентяnя 

3.30. Оплата тепловой энергии \4UU-14U2 089 410-280 110720 484 166 

3.31. Оплата освещения помещений 1400-1402 089 410-280 110730 11 О 700 



Код раздела и Код Код пере'ШЯ Код 
Сумма,

подраздела перечня организаций, экономическо Дата, содержание и 
функциональной прямого платежей и й рублей 

обоснование вносимых в план 
№ п/п Наименование направлений классификации получателя мероприятий, классификаци Приднестров закупок изминений (подлежит

расходования ской расходов бюджетов средств финансируемых и расходов Молдавской заполнению при внесении 
бюджета из бюджета бюджетов Республики изменений в план закупок) 

3.32. Оплата водоснабжния помещений 1400-1402 089 410-280 110740 12 084 

3.33. Вывоз мусора 1400-1402 089 410-280 110750 36 019 

3.34. Оплата газа 1400-1402 089 410-280 110780 32 840 

3.35 Оплата текущего ремонта обооvдования 14UU-14U2 089 410-280 111020 7 487 
3.36. Издательские услуги 1400-1402 089 410-280 111045 7 300 

3.37. 
Товары и услуги, 1-1е отнесенные к 

1400-1402 089 410-280 111070 107 689 
novrим группам 
Приобретение �1епроизводственноrо 

3.38. 
оборудования и предметов длительного 

1400-1402 
пользова1iия для rосударствееных 

089 410-280 240120 315 949 

�учреждений 

ИТОГО ЛIIMIIТ 

ф11нансирования 
J 277 538 

3.40. Расходы на содержание автотранспорта 1400-1402 Автоклуб 091 410-280 110350 78 057 

Прочие расходные материалы и 
1400-1402 091 410-280 110360 6 287 3.41. пnеnметы снабже11ияя 

3.42. транспортные услуги 1400-1402 091 410-280 110500 34 741 

ИТОГО ЛIIMIIТ 

119 085 
фш1ансирования 

3.43. 
Прочие расходные материалы и 

091 412-287 110360 1 264 
предметы снабженияя 1400-1404 Метод.отдел 

3.44. оплата услуг связи 1400-1404 091 412-287 110600 5 850 

3.45. 
Товары и услуги, 1ie отнесенные к 

1400-1404 091 412-287 111070 49 032 
ДDVГИIII группам 

ИТОГО ЛIIMIIТ 

56146 
фи11анс11рования 

3.46. Расходы 11а содержание автотранспорта 1400-1405 (Аппарат) 015 037-397 110350 43 639 

3.47. 
Прочие расходные материалы и 

1400-1405 015 037-397 110360 10 ООО 
ппеnметы снабженияя 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, подраздела перечня организаций, экономическо Дата, содержание и 

функциональной прямого платежей и й рублей 
обоснование вносимых в план 

№п/п 
Наименование направлений классификации получателя мероприятий, классификаци 

Приднестров 
закупок изминений (подлежит расходова1-1ия ской 

расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 
Молдавской заполнению при внесении 

бюджета из бюджета бюджетов 
Республики 

изменений в план закупок) 

3.48. оплата услуг связи 1400-1405 015 037-397 110600 12 899 

3.49. Оплата текущего ремо!Па оборудования
1400-1405 015 037-397 110710 4 ООО и 1111вентаоя 

Приобретение непроизводственного 
3.50. оборудования и предметов длительного 1400-1405 015 037-397 240120 21 979 

пользования для rосvпаnrтвееных 
3.51. Издательские услуги 1400-1405 015 037-397 111045 1 425 

ИТОГО лимит 
93 942 о

фи11а1-1с11рован11я 

3.52. 
Прочие расход1-1ые материалы и 

3000-3007 Пл.услуги 089 410-280 110360 292 654 предметы с1�абженияя 

3.53. Издательские услуги 3000-3007 089 410-280 111045 10 600 

3.54. 
Товары и услуги, не оп1ссен11ые к 

3000-3007 доvгим rnvnnaм 
089 410-280 111070 88 050 

Пр иобрете1-1 ие 1-�епроизводственного 

3.55. 
оборудования и предметов дл11тельного 

3000-3007 пользования для государствееных 089 410-280 240120 188 596 

1,n,�nжnPl-f,.,', 

ИТОГОлим1п 
579 900 фи11анс11рова1-111я 

Малые закуnк11 504 540 

ИТОГО ЛIIMIIT 

2 522 701 финанс1-1рован11я 

4 МУ "Сощ1алы1ая помощь 11а дому" 

4.1. Расходы на содержание автотранспорта 1700-1703-129 015 1700-1703-129 110350 38 448 
Прочие расходные материалы и 

1700-1703-129 015 1700-1703-129 1 10360 7 767 4.2. поедметы снабженияя 
4.3. оплата услут связи 1700-1703-129 015 1700-1703-129 110600 10 556 
4.4. Издательские услуги 1700-1703-129 015 1700-1703-129 111045 594 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, 

подраздела перечня организаций, эконоr.шческо Дата, содержание и 

функциональной прямого платежей и й 
рублей 

обоснование вносимых в план 

№п/п 
Наименование направлений 

классификации получателя мероприятий, классификаци 
Приднестров 

закупок изминений (подлежит 
расходования 

расходов бюджетов финансируемых 
ской 

средств и расходов 
Молдавской 

заполнению при внесении 

бюджета из бюджета бюджетов 
Республики 

изме11ений в план закупок) 

ИТОГО ЛIIMIIT 

ф1t 11аtIс11рова I111я 
57 365 

4.5. 
Медикаменты и перевязочные средства и 

3000-3007 015 1700-1703-129 110310 500 
прочие лечебные расходы 

4.6. Мягкий инвентарь и обмундирование 3000-3007 015 1700-1703-129 110320 9 500 

4.8. 
Прочие расходные материалы и 

3000-3007 015 1700-1703-129 110360 8 223 
предметы снабжеt1ияя 

4.9. Командировочные внугри республики 3000-3007 015 1700-1703-129 110410 20 ООО 

4.10. Книги и вериодические издания 3000-3007 015 1700-1703-129 111042 5 400 

4.11. Издательские услуги 3000-3007 015 1700-1703-129 111045 700 

4.12. 
Товары и услуги, не отнесенные к 

3000-3007 015 1700-1703-129 111070 1 ООО 
другим группам 

ИТОГО Лlll't111Т 
45 323 

ф1t на IICИ рова Н IIЯ 

Малые за�--упк11 20 538 

ИТОГО ЛIIМИТ 

ф111�а11с11рован 11я 
102 688 

5 МУ "Редакция городской II райо1111ой газеты "Слободзейск11е вести" 

5.1. Расходы на содержание автотранспорта 1500-1502 095 424-292 110350 32 896 

5.2. 
Прочие расходные материалы и 

1500-1502 095 424-292 110360 2 903 
предметы снабженияя 

5.3. оплата услуг связи 1500-1502 095 424-292 110600 8 258 

5.4. Издательские услуги 1500-1502 095 424-292 111045 55 ООО 

ИТОГОт1мит 

ф1111а11сирования 
99 057 

5.5. Расходы на содержание автотраt1слорта 3000-3007 Пл.услуги 095 424-292 110350 4 600 

5.6. 
Прочие расходные материалы и 

3000-3007 095 424-292 110360 6 ООО 
лnедметы снабженияя 

5.7. 
Оплата текущего ремонта оборудования 

3000-3007 095 424-292 111020 5 ООО 
и инвентаря 



Код раздела и Код Код пepe'll-lЯ Код 
Сумма, 

подраздела переqня организаций, экономическо 
рублей 

Дата, содержание и 
функциональной прямого платежей и й обоснование вносимых в план 

№ п/п Наименование направлений классификации получателя мероприятий, классификаци 
Приднестров 

закупок изминений (подлежит 
ской расходования 

расходов бюджетов средств финансируемых и расходов заполнению при внесении 
бюджета из бюджета бюджетов 

Молдавской 
изменений в план закупок) 

Республики 

5.8. Книги и периодические издания 3000-3007 095 424-292 111042 4 ООО 

5.9. Издательские услуги 3000-3007 095 424-292 111045 10 346 
Приобретение непроизводственного 

5.10. 
оборудования и предметов длительного 

3000-3007 095 424-292 240120 4 ООО 
пользова•1ия для государствееных 

lvчnеждений 

ИТОГО Л1111111Т 
33 946 

ф11на11с11рова1111я 

Малые закупки 26 601 

ИТОГОлн11111т 
133 003 

ф�1на11с11рова11ия 

6 МУ "Слободзейское РУФКСТ 11 МП" 

6.1. Расходы 11а содержание автотранспорта 1400-1405 (аппарат) 015 037-397 110350 37 120 

6.2. 
Прочие расходные материалы и 

1400-1405 015 037-397 110360 7 522 
предметы снабже1-1ияя 

6.3. оплата услуг связи 1400-1405 015 037-397 110600 5 953 

6.4. Издательские услуги 1400-1405 015 037-397 111045 650 

ИТОГОл11м11т 
51 245 

финанс11рован11я 

6.5. транспортные услуги 1400-1403 (мероприят.) 085 434-317 110500 31 518 

6.6. 
Товары и услуги, 1-1е отнесенные к 

1400-1403 085 434-317 111070 143 494 
другим группам 

итого Л.t11111Т 
175 012 

финансирования 

6.7. 
Медикаменты и перевязочные средства и 

1300-1309 (школы) 070 407-269 110310 7 041 
ПП()LIШ> ПРU�НЫе n��vnn, 

6.8. Расходы на содержание автотранспорта 1300-1309 070 407-269 110350 180 ООО 

6.9. 
Прочие расходные материалы и 

1300-1309 070 407-269 110360 23 150 
1 rmедметы снабженияя 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, 

подраздела перечня организаций, экономическо Дата, содержание и 

функциональной прямого платежей и й 
рублей 

обоснование вносимых в план 
№п/п Наименование иаправлений классифихации получателя мероприятий, классификаци 

Приднестров 
закупок изминений (подлежит 

расходования ской 
расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 

Молдавской 
заполнению при внесении 

бюджета из бюджета бюджетов 
Республики 

изменений в план закупок) 

6.10. транспортные услуги 1300-1309 070 407-269 110500 38 440 

6.11. оплата услуг связи J 300-1309 070 407-269 110600 15 540 

6.12. Содержание помещений 1300-1309 070 407-269 110710 40 943 

6.13. Оплата тепловой энергии 1300-1309 070 407-269 110720 217 089 

6.14. Оплата освещения помещений 1300-1309 070 407-269 110730 25 855 

6.15. Оплата водоснабжния помещений 1300-1309 070 407-269 110740 3 541 

6.16. Вывоз мусора 1300-1309 070 407-269 110750 8 140 

6.17. Оплата газа 1300-1309 070 407-269 110780 26 759 

6.18. Издательские услуги 1300-1309 070 407-269 111045 6 ООО 

6.19. 
Товары и услуги, не отнесенные к 

1300-1309 070 407-269 111070 148 700 
другим группам 

Приобретение непроизводственного 

6.20. 
оборудования и предметов длительного 

1300-1309 070 407-269 240120 1 354 897 
пользования для rосударствееных 
vчnеждений 

ИТОГО ЛIIMIIТ 

ф11•1а11сирова11ня 
2 096 095 

Малме закупки 464 470 

ИТОГО ЛlfMIIТ 

фи11а1iсирован11я 
2 322 352 

7 МУ "Слободзейское РУНО" 

7.1. 
Медикаменты и перевязочные средства и 

1300-1301 (МДОУ) 051 110310 15 750 
прочие лечебные расходы 

7.2. Мягкий инвентарь и обмундирование 1300-1301 051 110320 100 ООО 

7.3. Продукты питаю1я 1300-1301 051 110330 8 500 ООО 

7.4. 
Прочие расходные материалы и 

1300-1301 051 110360 685 338 
поелметы с•�абженияя



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, 

подраздела перечня организаций, экономическо Дата, содержание и 
функциональной прямого платежей и й рублей 

обоснование вносимых в план 
№п/n 

Наименование направлений классификации получателя мероприятий, классификаци 
Приднестров 

закупок изминений (подлежит 
расходования ской 

расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 
Молдавской 

заполнению при внесении 
бюджета из бюджета бюджетов 

Республики 
изменений в план закупок) 

7.5. оплата услуг связи 1300-1301 051 110600 66 613 

7.6. 
Оплата текущего ремонта оборудования 

1300-1301 051 110710 303 679 и 111ше1паря 
7.7. Оплата тепловой энерп1и 1300-1301 051 110720 560 251 

7.8. О11лата освещения помещений 1300-1301 051 110730 577 580 

7.9. Оплата водоснабжния помещений 1300-1301 051 110740 271 540 

7.10. Вывоз мусора 1300-1301 051 110750 251 212 

7.11. Оплата газа 1300-1301 051 110780 132 969 

7.12. 
Оплата текущего ремо,-гrа оборудования 

1300-1301 051 111020 10 ООО и инвентаря 
7. 13. Издательские услуги 1300-1301 051 111045 18 300 

7.14. 
Товары и услуги, не отнесе,шые к 

1300-1301 051 111070 10 632 
ДDVГИМ группам 
Приобретение непроизводственного 

7.15. оборудования и предметов длительного 1300-1301 051 240120 557 365 
пользова11ия лля госvдаnствееных 

7.16. Объект. соц. культ. наз11ач. 1300-1301 051 240330 611 451 

ИТОГОл11м11т 
финансирования 

12 672 680 

7.17. 
Медикаменты и перевязочные средства и 

1300-1303 (МОУ) 053 110310 15 750 прочие лечебные расходы 
7. 18. Продукты питания 1300-1303 053 110330 8 350 ООО 

7.19. Расходы на содержание автотранспорта 1300-1303 053 110350 114 280 

7.20. 
Прочие расходные матер�шлы и 

1300-1303 053 110360 672 ООО предметы снабженияя 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, 

подраздела перечн� организаций, экономическо Дата, содержание и 
функциональной прямого платежей и й 

рублей 
обоснование вносимых в план 

№п/п Наименование направлений классификации получателя мероприятий, классификаци 
ПриЩiестров 

закупок изминений (подлежит 
расходования ской 

расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 
Молдавской 

заполнению при внесении 
бюджета из бюджета бюджетов 

Республики 
изменений в план закупок) 

7.21. оплата услуг связи 1300-1303 053 110600 144 551 
. 

Оплата текущего ремонта оборудования 
7.22. 1300-1303 053 110710 208 799 

и инвентаря 

7.23. Оплата тепловой энергии 1300-1303 053 110720 1 356 914 

7.24. Оплата освещения помещений 1300-1303 053 110730 486 747 

7.25. Оплата водоснабжния помещений 1300-1303 053 110740 128 514 

7.26. Вывоз мусора 1300-1303 053 110750 74 764 

7.27. Оплата газа 1300-1303 053 110780 177 493 

7.28. 
Оплата текущего ремонта оборудования 

1300-1303 053 111020 4 872 
и инвентаря 

7.29. Издательские услуги 1300-1303 053 111045 21 129 

7.30. 
Товары и услуги, не отнесе1111ые к 

1300-1303 053 111070 11 745 
другим группам 
Приобретение 1-1е11роизводствен1юrо 

7.31. 
оборудова11ия и предметов дщгrельноrо 

1300-1303 053 240120 266 273 
пользования для государствееных 

. 

rvчnеждений 
7.32. В строит. объект. соц. культ. наз11ач. 1300-1303 053 240230 

7.33. Объект. соц. культ. назнач. 1300-1303 053 240330 

7.33.1 Вневедомственная охрана 1300-1303 053 111050 86 435 

ИТОГО ЛJfМИТ 
12 033 831 

ф1t1tа1tс11рова1111я 

7.34. 
Медикаменты и перевязочные средства и 1300-1303 (МОУ 

054 110310 5 775 
прочие лечебные расходы непол.) 

7.35. Продукты питания 1300-1303 054 110330 948 150 

7.36. 
Прочие расходные материалы и 

1300-1303 054 110360 43 ООО 
пnедметы снабженияя 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, 

подраздела перечня организаций, экономическо Дата, содержание и 
функциональной прямого платежей и й 

рублей 
обоснование вносимых в план 

№п/п 
Наименование направлений 

классификации получателя мероприятий, классификаци 
Приднестров 

закупок изминений (подлежит расходования екай 
расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 

Молдавской 
заполнению при внесении 

бюджета из бюджета бюджетов 
Республики 

изменений в план закупок) 

7.37. оплата услуг связи 1300-1303 054 110600 16 343 

7.38. 
Оплата текущего ремонта оборудования 

1300-1303 054 110710 38 812 
и Itнвентаря 

7.39. Оплата тепловой энергии 1300-1303 054 110720 240 957 
7.40. Оплата освещения помещений 1300-1303 054 110730 85 065 
7.41. Оплата водоснабжния помеще11ий 1300-1303 054 110740 11 988 
7.42. Вывоз мусора 1300-1303 054 110750 32 912 
7.43. Оплата газа 1300-1303 054 110780 38 249 
7.44. Издательские услуги 1300-1303 054 111045 7 765 

7.45. 
Товары 11 услуги, не отнесенные к 

1300-1303 054 111070 3 728 дРvгим rруплам 
Приобретение непроизводственного 

7.46. 
оборудования и предметов длительного 

1300-1303 054 240120 273 386 
пользования для rосударствееных 

1vчреждений 

ИТОГОл11м11т 

ф11нанс11рован11я 
1746130 

7.47. 
Прочие расходные материалы и 1300-1309 (учр. доп. 

070 110360 7 ООО 
предметы снабженияя обр.) 

7.48. оплата услуг связи 1300-1309 070 110600 4 172 

7.49. 
Оплата текущего ремонта оборудования 

1300-1309 070 110710 17 996 
и инвентаря 

7.50. Оплата тепловой энергии 1300-1309 070 110720 64 775 
7.51. Оплата освещения помещений 1300-1309 070 110730 6 916 
7.52. Оплата водоснабжния помещений 1300-1309 070 110740 1 363 
7.53. Вывоз мусора 1300-1309 070 110750 193 
7.54. Оплата газа 1300-1309 070 110780 3 341 
7.55. Издательские услуги 1300-1309 070 111045 3 250 

7.56. 
Товары и услуги, не отнесенные к 

1300-1309 070 111070 516 
другим группам 



Код раздела и Код Код пере'-ШЯ Код 
Сумма, подраздела перечня организаций, экономическ::, Дата, содержание и 

функциональной прямого платежей и й 
рублей 

обоснование вносимых в план 
№n/п 

Наименование направлений 
классификации получателя мероприятий, классификаци 

Приднестров 
закупок изминений (подлежит расходования ской 

расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 
Молдавской 

заполнению при внесении 
бюджета из бюджета бюджетов 

Республики 
изменений в план закупок) 

Приобретение 11епроизводственноrо 

7.57. 
оборудования �1 предметов длительного

1300-1309 070 240120 13 575 пользования для rосударствееных 
учреждений 

7.58. В строит. объект. соц. культ. назнач. 1300-1309 070 240230 

ИТОГО ЛIIМИТ о

фи11а11с�1рования 
123 097 

7.59. 
Прочие расходные материалы и 1300-1309 

073 110360 24 950 предметы снабженияя (центр .бухг.) 

7.60. оплата услуг связи 1300-1309 073 110600 12 319 
7.61. Информ.-вычисл. работы 1300-1309 073 1J1051 77 ООО 

Приобретение непроизводственного 

7.62. 
оборудования и предметов длителыюrо 

1300-1309 073 240120 22 841 
пользования для rосударствееных 

Ivчnеждений 

ИТОГО ШIМ�IТ 

ф1111а11сирова11ия 
137 110 

7.63. Расходы на содержание автотранспорта 1300-1309 (МТО) 074 110350 220 786 

7.64. 
Прочие расходные материалы и 

1300-1309 074 110360 2 984 
поедметы снабженияя 

7.65. оплата услуг связи 1300-1309 074 110600 1 429 

7.66. 
Оплата текущего ремонта оборудования 

1300-1309 074 110710 184 
и инвентаоя 

7.67. Оплата освещения помещений 1300-1309 074 110730 5 318 

Товары и услуги, не отнесенные к
7.68. 1300-1309 074 111070 166 770 

другим группам 

Приобретение 1-1епроизnодственного 

7.69. 
оборудования и предметов длительного

1300-1309 074 240120 2 827 
пользования для rосударствееных 
учреждений 

7.70. Объект. соц. культ. назнач. 1300-1309 074 240330 



Код раздела и Код 

подраздела перечня 

функциональной прямого 
№п/п 

Наименование направлений 
классификации получателя 

расходования 
расходов бюджетов средств 

бюджета 

ИТОГО лимит 

ф11нансирован11я 

7.71. Расходы на содержание автотранспорта 13 1 О(Аппарат орг. и 
учр. в обл. образ) 

7.72. 
Прочие расходные материалы и 

1310 
поедметы с1�абже11ияя 

7.73. оплата услуг связи 1310 

7.74. Издательские услути 1310 

7.75. 
Товары и услуги, не отнесенные к 

1310 
другим группам 
11риобретение непроизводствеIшоrо 

7.76. 
оборудования и предметов длительноI·0 

1310 
пользования для государствееных 
,тr1nA'\V'ПAU1 ·� 

ИТОГО ЛIIMJIT 

ф11на11сирова1111я 

7.77. 
Медикаменты и перевязочные средства и 1703 (Цe•rrp дневного 
прочие лечебные расходы прибывания для детей) 

7.78. Продукты питания 1703 

7.79. Расходы на содержание автотранспорта 1703 

Прочие расходные материалы и 
7.80. 1703 

предметы снабженияя 

7.81. оплата услуг связи 1703 

Код перечня Код 

организаций, экономическо 
платежей и й 

мероприятий, классификаци 
финансируемых и расходов 

из бюджета бюджетов 

037 110350 

037 110360 

037 110600 

037 111045 

037 111070 

037 240120 

323 110310 

323 110330 

323 110350 

323 110360 

323 110600 

Сумма, 

рублей 

Приднестров 

ской 

Молдавской 

Республики 

400 298 

57 252 

11 069 

19 957 

37 672 

7 070 

18 845 

151 865 

12 563 

100 ООО 

208 093 

20 ООО 

1 557 

Дата, содержание и 

обоснование вносимых в план 
закупок изминений (подлежит 

заполнению при внесении 
изменений в план закупок) 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, !!Одраздела перечня организаций, экономическо Дата, содержание и 

функциональной прямого платежей и й 
рублей 

обоснование вносимых в план 
№п/п Наименование направлений классификации получателя мероприятий, классификаци 

Приднестров 
закупок изминений (подлежит 

расходования ской 
расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 

Молдавской 
заполнению при внесении 

бюджета из бюджета бюджетов 
Республики 

изменений в план закупок) 

7.82. 
Оплата текущего ремонта оборудования 

1703 323 110710 11 681 
и инвентаоя 

7.83. Оплата освещения помещений 1703 323 110730 36 737 

7.84. Оплата водоснабжния помеще11ий 1703 323 110740 870 

7.85. Вывоз мусора 1703 323 110750 803 

7.86. Оплата газа 1703 323 110780 2 742 

Оплата текущего ремо1па оборудования 
1 545 

7.87. и инвентаря 1703 323 111020 

7.88. Издательские услуги 1703 323 111045 745 

7.89. 
Товары и услуги, 11е отнесенные к

1703 323 111070 888 
другим группам 
1 lриооретение непроизводственного 

7.90. 
оборудования и предметов длитель11оrо 

1703 323 240120 12 344 
пользования для rосударствееных 
"11.,• .... п.-., .. пр••••r 

ИТОГОл11м11т 
410 568 ф1111а11с11рова1111я 

7.91. Продукты тrrа11ия 3007 323 110330 6 500 ООО 

Прочие расходные материалы и 
7.92. nреnметы снабже�1ияя 3007 323 110360 3 ООО 

ИТОГО ЛIIMIIT 

6 503 ООО 
фш1а11с11рован11я 

Малые закуnк11 6 835 716 

ИТОГО ШIMIIT 

34 178 579 
ф11на11с11рова1111я 

8 МУ "Благоустройство" 

8.1. Расходы на содержание автотра11спорта 1202 178 515/443 110350 270 346 

8.2. 
Прочие расходные материалы 11 

1202 178 515/443 110360 112 500 
пnедметы снабже11ияя 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, 

подраздела пере1ПIЯ организаций, экономическо 
рублей 

Дата, содержание и 
функциональной прямого платежей и й обоснование вносимых в план 

№n/n 
Наименование ••аправлений 

классификации получателя мероприятий, классификаци 
ПридНестров 

закупок изминений (подлежит 
расходования ской 

расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 
Молдавской 

запоШ1ению при внесении 
бюджета из бюджета бюджетов 

Республики 
изменений в план закупок) 

8.3. оплата услуг связи 1202 178 515/443 110600 9 928 

8.4. Оплата водоснабжния помещений 1202 178 515/443 110740 15 337 

8.5. 
Трансферты на благоустройство 

1202 178 515/443 130130 150 ООО 
теооиторий 

Приобретение непроизводственного 

8.6. 
оборудования и предметов длительного 

1202 178 515/443 240120 1 030 ООО 
пользования для государствее11ых 

учреждений 

ИТОГО лимит 
1 588 111 

ф11на11с11 рования 

8.7. Содержание автотра11спорта 3007 178 515/443 110350 5 ООО 

8.8. 
Прочие расходные материалы и 

3007 178 515/443 110360 26 859 
поедметы снабже11ияя 

8.9. Оплата освещения помещений 3007 178 515/443 110730 300 

8.10. 
Оплата текущего ремонта зданий 11 

3007 178 515/443 111030 2 ООО 
помещений 

8.11. Книги и период. издания 3007 178 515/443 111042 2 400 

8.12. 
Товары и услуги, не отнесею1ые к 

3007 178 515/443 111070 3 ООО 
другим гру11nам 

Приобретение непроизводственного 

8.13. 
оборудования и предметов длительного 
пользования для государствееных 

3007 178 515/443 240120 6 ООО 

учреждений 

ИТОГО лимит 
ф1111ансирова1111я 

45 559 

Малые закупки 326 734 

ИТОГО лимит 
э

ф1111а11с11рования 1 633 670 

9 Слободзейский РОВД МВДПМР 

9.1. Мягкий инвентарь и обмундирование 0500-0501 110320 12 700 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, подраздела перечня организаций, экономическо Дата, содер�кание и 

функциональной прямого платежей и й 
рублей 

обоснование вносимых в план 
№ п/п Наименование направлений классификации получателя мероприятий, классификаци 

Приднестров 
закупок изминений (подлежит 

расходования ской 
расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 

Молдавской 
заполнению при внесении 

бюджета из бюджета бюджетов 
Республики 

изменений в план закупок) 

9.2. Расходы 11а содержание автотра1-1спорта 0500-0501 110350 285 617 

Прочие расходные материалы и 
0500-0501 110360 38 817 

9.3. пnелметы снабженияя 
Оплата текущего ремонта оборудования 

0500-0501 110710 508 
9.4. и инвентаря 

9.5. Оплата тепловой энергии 0500-0501 110720 137 909 

9.6. Оплата освещения помещений 0500-0501 110730 97 028 

9.7. Оплата водос,�абжния помещений 0500-0501 110740 15 690 

9.8. Вывоз мусора 0500-0501 110750 7 ООО 

9.9. Книги и периодические издания 0500-0501 111042 346 

9.10. Издательские услуги 0500-0501 111045 1 263 

9.11. 
Товары и услуги, не отнесенные к 

другим группам 
0500-0501 111070 5 780 

Приобретен�,е 1-1епроизводстве1шого 

9.12. 
оборудования и предметов длительного 

0500-0501 240120 295 100 
пользования для государствееных 

учоеждений 

Малые закуnк11 179 552 

ИТОГОлшю,т 
897 758 

ф11нанс11рован11я 

10 Слободзсйскиii райо1111ый вос1н1ый комиссариат 

Прочие расходные материалы и 
10.1. 0400-0401 110360 8 972 

предметы снабженияя 

10.2. транспортные услуг11 0400-0101 110500 14 331 

10.3. оплата услуг связи 0400-0401 110600 2 641 

10.4. 
Оплата текущего peмo1-rra оборудования 

0400-0401 110710 1 326 
и инвентаря 

10.5. Оплата освещения помещений 0400-0401 110730 8 940 

10.6. Оплата водос��абжния помещений 0400-0401 110740 921 



Код раздела и Код Код перечня Код 
Сумма, 

подраздела перечня организаций, :жономическо 
рублей Дата, содержание и 

функциональной прямого платежей и й обоснование вносимых в план 
№п/п 

Наименование направлений 
классификации получателя мероприятий, классификаци Приднестров 

закупок изминений (подлежит 
расходования ской 

расходов бюджетов средств финансируемых и расходов 
Молдавской 

заполнению при внесении 
бюджета из бюджета бюджетов 

Республики 
изменений в план закупок) 

10.7. Вывоз мусора 0400-0401 110750 1 250 

10.8. Оплата газа 0400-0401 110780 3 543 

Малые закупки 8 384,80 

ИТОГО лимит 

финанс11рован11я 41924 

гл. спец. УЭР и МС 

(должность) 

"0S" 2024 года". 


